
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2CD4C6-ECE7-4B37-A2B8-B8DF45EA36F8. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

75023 0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

75421 0,00

369,00

-369,00

-4 908,00

75818 -4 908,00

-4 908,00

0,00

85154 0,00

-350,00

350,00

4 908,00

85395 4 908,00

4 800,00

108,00

Razem: 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

4810 Rezerwy

758 Różne rozliczenia

Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 42/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 10 marca 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2CD4C6-ECE7-4B37-A2B8-B8DF45EA36F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

